



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25512000000155314962

开票日期：2025年07月01日

购买方信息	名称: 深圳市胜荣辉贸易有限公司				销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300359638828B					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QG67			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	
*文具*长尾票夹		彩色	盒	5	9.2212389380531	46.11	13%	5.99	
*文具*长尾票夹		彩色	盒	15	10.8938053097345	163.41	13%	21.24	
*文具*长尾票夹		彩色	盒	12	5.6106194690265	67.33	13%	8.75	
*文具*订书机		省力	个	15	13.7256637168142	205.88	13%	26.77	
*文具*起钉器		耐用	个	1	1.716814159292	1.72	13%	0.22	
*纸制品*便利贴			套	3	6.212389380531	18.64	13%	2.42	
*文具*中性笔		0.5mm	盒	2	6.070796460177	12.14	13%	1.58	
*文具*平板夹		经济型	个	10	4.6548672566372	46.55	13%	6.05	
*文具*订书钉			盒	20	0.5318584070796	10.64	13%	1.38	
*文具*回形针		彩色	筒	50	2.7610619469027	138.05	13%	17.95	
*文具*订书钉		不锈钢	盒	2	7.9823008849558	15.96	13%	2.08	
*文具*中性笔		0.5mm	盒	50	12.7345132743363	636.73	13%	82.77	
*金属制品*剪刀		170MM	把	10	2.6637168141593	26.64	13%	3.46	
*文具*计算器			个	2	13.7256637168142	27.45	13%	3.57	
*文具*文件袋		透明	包	3	6.4070796460177	19.22	13%	2.50	
*文具*文件袋		A4	套	2	6.7345132743363	13.47	13%	1.75	
*纸制品*自粘性标贴			包	10	1.1238938053097	11.24	13%	1.46	
*文具*长尾夹		彩色	筒	20	6.070796460177	121.42	13%	15.78	
*塑料制品*胶带			卷	30	4.8318584070796	144.96	13%	18.84	
*文具*长尾夹		彩色	盒	10	7.8230088495575	78.23	13%	10.17	
*计算机配套产品*鼠标垫		耐磨	块	25	6.7345132743363	168.36	13%	21.89	
*文具*中性笔		0.5mm	盒	10	15.4690265486726	154.69	13%	20.11	
*文具*中性笔替芯		0.5mm	桶	15	6.8230088495575	102.35	13%	13.30	
*计算机配套产品*粉盒			支	2	79.0265486725664	158.05	13%	20.55	
*纸制品*复印纸		A型	箱	5	123.9469026548673	619.73	13%	80.57	
*文具*订书机套装			套	5	3.0796460176991	15.40	13%	2.00	
*计算机配套产品*色带架			支	30	11.1504424778761	334.51	13%	43.49	
*计算机配套产品*色带架		兼容	个	5	10.8938053097345	54.47	13%	7.08	
*计算机配套产品*色带架			支	10	18.1681415929204	181.68	13%	23.62	
*纸制品*收银纸		80*80mm	箱	15	655.1681415929204	9827.52	13%	1277.58	
*纸制品*收银纸		80*60mm	箱	17	53.8230088495575	914.99	13%	118.95	
*计算机配套产品*粉盒		单支装	支	3	31.7787610619469	95.34	13%	12.39	
*计算机配套产品*墨盒			个	5	78.858407079646	394.29	13%	51.26	
*文具*胶水			支	7	2	14.00	13%	1.82	
*文具*修正液			支	10	1.8318584070796	18.32	13%	2.38	
*计算机配套产品*硒鼓		带芯片	支	4	186.7522123893805	747.01	13%	97.11	
*照明装置*吸顶灯		嵌入式	个	5	41.5929203539823	207.96	13%	27.04	
*金属制品*取餐勺		不锈钢	个	5	20.7964601769912	103.98	13%	13.52	
*计算机配套产品*键盘		无线	个	20	77.070796460177	1541.42	13%	200.38	
*家用音视频设备*遥控器		通用	个	10	20.7964601769912	207.96	13%	27.04	
*纸制品*复印纸		A型	箱	1	90.6725663716814	90.67	13%	11.79	
合 计						¥17758.49	¥2308.60		
价税合计（大写）			⊗ 贰万零陆拾柒圆零玖分			（小写） ¥20067.09			
备 注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;								

开票人：张荟赟